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Spm.nr. Titel 
27 Spm. om én samlet energiproduktions sektorsstyring af elpriserne med den afledte ef- 

fekt, at danske kunder skal betale mere for elektriciteten, til finansministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

28 Spm. om, hvilken analyse der godtgør, at en fusion mellem DONG og Elsam giver 
en bedre konkurrencesituation, end hvis f.eks. Vattenfall opkøber aktier i Elsam, til 
finansministeren, og ministerens svar herpå 

29 Spm., om elsektoren bør bevares på danske hænder, til finansministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

30 Spm., om det fusionerede selskab har planer om at overtage Københavns Energi 
og/eller Københavns Energis andel af Energi E2, til finansministeren, og ministerens 
svar herpå 

31 Spm., om ministeren mener, at det er fornuftigt, at et privatiseret selskab har kontrol 
med monopolforsyninger af el og varme i København og Frederiksberg, til finansmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

32 Spm. om, hvordan ministeren forestiller sig at det i fremtiden vil være muligt at kon- 
trollere varmepriseme, når varmeproduktionen foregår på værker ejet af ét selskab, 
til finansministeren, og ministerens svar herpå 

33 Spm. om, hvem der skal betale de milliarder af kroner, der trækkes ud af elsektoren 
i de salg og fusioner, der foregår i Elsam, Københavns Energi og DONG, til finans- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

34 Spm., om en tænkt fusion med Vattenfall eller et lignende selskab inden for få år i 
hvert fald vil forudsætte en dansk statsandel på minimum 50 pct., til finansministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

35 Spm., om Peter Høstgaard-Jensens udtalelser harmonerer med den strategiplan, der 
er lagt for det fusionerede selskab, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm., om den indgåede aftale af 7/10-04 vedrørende salg af 49 pet. af aktieme på bør- 
sen står ved magt også efter en fusion mellem DONG og Elsam, til finansministeren, 
og ministerens svar herpå 


